Campionato Motoslitte Rd 2

Pos Num.

34
49

2
46
61
33
77
23

W N o A W N R

maméiming
Pilota

PLONER Alessandro
AMADEI Federico
DONAZZAN Michele
BETTIGA Andrea
TABONI Matteo
REDAELLI Lorenzo
INVERNIZZI Martina
POGNA Michael

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Campionato e Trofei Motoslitte 2017
Foppolo 19 Febbraio Round 2

Classe

Campionato
Campionato
Campionato
Campionato
Campionato
Over 23
Femminile

Campionato

CM-Gara3

Classifica dopo 12 Giri (8,400 Km)

Team - Motoclub

Titan Motorsport

Usseglio

Titan Motorsport

Tre Pievi

Sebino

Valchiavenna

Valsassina V. Ciresa A.M. Asd

Sebino

Miglior tempo: nr 34 - PLONER Alessandro 53.813 nel giro 4 Media 46,829

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

Moto

Polaris
Ski-Doo
Ski-Doo
Polaris
Polaris
Polaris

Polaris

Giri
12
12
12
12
12
11
11

3

%
mcmlimira

Tempo Tot.

11:07.841
11:15.962
11:39.560
11:50.249
11:53.021
11:59.153
12:12.302

2:54.345

Inizio gara 19/02/2017 12:23:17

Esposto ore: 12:38

Foppolo 2, domenica 19 febbraio 2017

@ ,

)

Media Vincitore 45,280 Km/h

Migliore

53.813
55.184
56.737
56.578
57.984
1:02.190
1:03.156
57.352

Fine gara 19/02/2017 12:35:53

Nel

w B~ w b

12
2
7
2

Diff. primo

08.121
31.719
42.408
45.180

1Lap

1Llap
9 Laps

P.ti

250
210
180
160
150
145
140

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

1/1






