

Campionato e Trofei Motoslitte 2017 Foppolo 19 Febbraio Round 2



Campionato Motoslitte Rd 2

CM - Gara 3

mgmtiming

Classifica dopo 12 Giri (8,400 Km)

Media Vincitore 45,280 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Naz.	Classe	Team - Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	34	PLONER Alessandro	ITA	Campionato	Titan Motorsport	Polaris	12	11:07.841	53.813	4	-	250
2	49	AMADEI Federico	ITA	Campionato	Usseglio	Ski-Doo	12	11:15.962	55.184	3	08.121	210
3	2	DONAZZAN Michele	ITA	Campionato	Titan Motorsport	Ski-Doo	12	11:39.560	56.737	4	31.719	180
4	46	BETTIGA Andrea	ITA	Campionato	Tre Pievi	Polaris	12	11:50.249	56.578	3	42.408	160
5	61	TABONI Matteo	ITA	Campionato	Sebino	Polaris	12	11:53.021	57.984	12	45.180	150
6	33	REDAELLI Lorenzo	ITA	Over 23	Valchiavenna	Polaris	11	11:59.153	1:02.190	2	1 Lap	145
7	77	INVERNIZZI Martina	ITA	Femminile	Valsassina V. Ciresa A.M. Asd	Polaris	11	12:12.302	1:03.156	7	1 Lap	140
8	23	POGNA Michael	ITA	Campionato	Sebino		3	2:54.345	57.352	2	9 Laps	0

Miglior tempo: nr 34 - PLONER Alessandro 53.813 nel giro 4 Media 46,829

Inizio gara 19/02/2017 12:23:17

Fine gara 19/02/2017 12:35:53

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

Esposto ore: 12:38

_		